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LEMNUL ESTE LUMEA NOASTRA

Euroform Laminat EGGER, Gri Praf,

U732 ST9

Numar articol
24703/0732

Specifica placilor compozite laminate este posibilitatea combinarii
oricaror decoruri laminate EGGER cu placile de baza disponibile. Astfel,

se obtin posibilitati nelmitate de design.

DECOR

Gri Praf U732 ST9
Structura suprafata Mat perfect

CARACTERISTICI
ﬂ EN 438-4 <%
}( Igienic -C

SPECIFICATII

Grosime
Latime
Lungime

Greutate

Placa

Utilizare

mai multe informatii https://ro.jaf-development.com/shop/placi/placi-
decorative/laminat/euroform-laminat-egger--gri-praf--u732-st9~p16368118 Scanati codul QR si veti fi directionat catre pagina

Lxl
2800 x1310 mm

Rezistenta ridicata ' Usor de curatat

Rezistenta UV @ Antibacterial

0.8 mm
1.310 mm
2.800 mm

4,045kg

Mobila si amenajari interioare

produsului
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